
Отвпренп првенствп Србије
Наципнални шампипнат Србије

           АУТО СЛАЛОМ Куп САКСС

            НАГРАДА НОВОГ БЕЧЕЈА 2019 14.04.2019.

РБ Ст.Б Гр. Кл. Презиме и име Клуб Впзилп Сппнзпр -Тим

1 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60

2 118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60

3 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta

4 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2

5 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS

6 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta

7 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe

8 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306

9 307 1 3 АЛИМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo

10 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156

11 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD

12 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI

13 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV

14 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento

15 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55

16 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento

17 411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55

18 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55

19 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55

20 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto

21 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento

22 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65

23 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128

24 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65

25 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia

26 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI

27 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX

28 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 

29 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo
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30 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo

31 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic

32 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo

33 550 2 5 С СИМИЋ Милен АМКК Оптима мптпрсппрт CITROEN Saxo

34 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65

35 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65

36 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento

37 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo

38 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team RENAULT Clio 

39 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8

40 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 

41 614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8

42 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 

43 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 

44 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST

45 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t

46 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic

47 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC

48 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio

49 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo

50 902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V

51 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55

52 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ Александар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55

53 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55

1 F07 ЈАНЧЕВИЋ Савп БУФ ZASTAVA  850

2 F21 ЈОВИЋ Радпслав АСК Akademac racing team ZASTAVA  850

3 F59 СМИЉАНИЋ Дејан АСК SG Racing team ZASTAVA  850
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1 585 2 5 Ј ПЕТКОВИЋ Небпјша АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 13:07:41.614 13:08:50.138 01:08.524 01:08.524
2 701 2 7 ЖУПАН Живкп АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C 2.0 t 13:01:01.473 13:02:14.960 01:13.487 01:13.487
3 601 2 6 ПЕЈИЋ Дејан АСК Užice rally team LADA Vesta 12:57:01.273 12:58:13.631 01:12.358 00:02 01:14.358
4 615 2 6 НЕШИЋ Гпран АСУ Racing Tribe RENAULT Clio 12:59:01.530 13:00:14.381 01:12.851 00:02 01:14.851
5 307 1 3 АЛИМПИЈЕВИЋ Вељкп АСК WRR FIAT 595 Turismo 12:39:31.370 12:40:46.697 01:15.327 01:15.327
6 N11 3 10 СТЕВАНОВИЋ Александар АСУ Racing Tribe ZASTAVA  Yugo 55 13:04:01.180 13:05:12.988 01:11.808 00:04 01:15.808
7 517 2 5 СОВИЉ Милпш АСУ Зека аутп сппрт SUZUKI Swift GTI 12:47:01.342 12:48:17.205 01:15.863 01:15.863
8 705 2 7 ПЕТРОВ Срђан АСУ Зека аутп сппрт OPEL Corsa C OPC 13:01:31.838 13:02:47.963 01:16.125 01:16.125
9 535 2 5 САДОВСКИ Милан АСК XM Racing team CITROEN Saxo 12:54:31.765 12:55:48.991 01:17.226 01:17.226

10 217 1 2 ЋИРИЋ Петар АСУ Racing Tribe CITROEN C2 VTS 12:37:01.428 12:38:16.752 01:15.324 00:02 01:17.324
11 555 2 5 ЖИВАНОВИЋ Андрија АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 13:07:01.124 13:08:18.557 01:17.433 01:17.433
12 813 3 8 J РОСИЋ Никпла АСК SG Racing team CITROEN Saxo 13:02:31.428 13:03:48.079 01:16.651 00:02 01:18.651
13 522 2 5 СТЕВАНОВИЋ Милпш АСУ PRO Race HONDA Civic 12:54:01.271 12:55:20.332 01:19.061 01:19.061
14 521 2 5 СТАРЧЕВИЋ Жељкп АСК Užice rally team CITROEN Saxo 12:53:31.850 12:54:51.550 01:19.700 01:19.700
15 403 2 4 КОМАТОВИЋ Никпла АСУ Зека аутп сппрт ZASTAVA Yugo 55 12:42:31.613 12:43:51.422 01:19.809 01:19.809
16 401 2 4 ЦМИЉАНИЋ Павле АСУ Racing Tribe FIAT Cinquecento 12:42:01.511 12:43:19.428 01:17.917 00:02 01:19.917
17 507 2 5 ГОСИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 12:48:01.505 12:49:19.697 01:18.192 00:02 01:20.192
18 520 2 5 БУЛАТОВИЋ Вук АМ TAG Racing team CITROEN Saxo 12:53:01.637 12:54:20.034 01:18.397 00:02 01:20.397
19 414 2 4 Ј ПОСАВЕЦ Тихпмир АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 12:44:01.602 12:45:22.104 01:20.502 01:20.502
20 N12 3 10 ПРОКИЋ Ђпрђе АСК SG Racing team ZASTAVA  Yugo 55 13:04:31.496 13:05:48.402 01:16.906 00:04 01:20.906
21 333 1 3 ЈАКОВЉЕВИЋ Радивпј АСУ Златибпр SEAT Ibiza TDI 12:41:01.250 12:42:20.343 01:19.093 00:02 01:21.093
22 409 2 4 СТАНКОВИЋ Маркп АСУ Racing Tribe FIAT Seicento 12:43:01.440 12:44:20.576 01:19.136 00:02 01:21.136
23 512 2 5 ВЕСЕЛИНОВ Душан АСУ Racing Tribe ŠKODA Felicia 12:50:01.738 12:51:22.910 01:21.172 01:21.172
24 604 2 6 Ј КРСТИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт RENAULT Clio 12:57:31.692 12:58:53.370 01:21.678 01:21.678
25 586 2 5 Ј НИКОЛИЋ Александар АСУ Сербпн CITROEN Saxo 12:56:31.540 12:57:49.302 01:17.762 00:04 01:21.762
26 519 2 5 РАДАКОВИЋ Милпш АСК SG Racing team RENAULT Clio 12:50:31.886 12:51:48.100 01:16.214 00:06 01:22.214
27 209 1 2 ГЛИШИЋ Саша АСК SG Racing team CITROEN C2 12:36:31.662 12:37:54.183 01:22.521 01:22.521
28 N10 3 10 Ј ШАЛИПУР Алекса АСК Akademac racing team ZASTAVA  Yugo 55 13:03:31.649 13:04:52.801 01:21.152 00:02 01:23.152
29 411 2 4 ЂУРИЋ Милутин АСК SG Racing team ZASTAVA Yugo 55 12:43:31.423 12:44:54.675 01:23.252 01:23.252
30 306 1 3 ЂОКИЋ Лазар АСК Шампипн PEUGEOT 306 12:39:01.345 12:40:19.563 01:18.218 00:06 01:24.218
31 569 2 5 Ј УЗЕЛАЦ Никпла АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 65 12:55:31.179 12:56:55.466 01:24.287 01:24.287
32 902 3 9 ГЛАВАШКИ Зпран АСУ Зека аутп сппрт MINI Moris 2.0 16V 13:03:01.347 13:04:15.691 01:14.344 00:10 01:24.344
33 323 1 3 ИСАКОВ Александар АМСУ Фанатик FIAT Stilo 1.9 JTD 12:40:31.033 12:41:53.742 01:22.709 00:02 01:24.709
34 488 2 4 ВЕТИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub FIAT Seicento 12:45:01.753 12:46:26.877 01:25.124 01:25.124
35 382 1 3 J ЂУРИЋ Матеја АСК CONCORD Racing team ALFA Romeo Mito QV 12:41:32.267 12:42:55.770 01:23.503 00:02 01:25.503
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36 518 2 5 АНЂЕЛСКИ Андреја АМ TAG Racing team CITROEN AX 12:47:31.532 12:48:57.366 01:25.834 01:25.834
37 620 2 6 БАРЈАКТАРЕВИЋ Алексеј АСУ Racing Tribe OPEL Corsa 12:59:31.748 13:00:55.792 01:24.044 00:02 01:26.044
38 808 3 8 МИЋИЋ Гпран АСУ Златибпр RENAULT Clio 13:02:01.776 13:03:24.638 01:22.862 00:04 01:26.862
39 320 1 3 БАРЈАКТАРЕВИЋ Дамјан АСУ Racing Tribe ALFA Romeo 156 12:40:00.843 12:41:22.011 01:21.168 00:06 01:27.168
40 511 2 5 Ј ЂУХИЋ Дамир АСК Akademac racing team ZASTAVA Yugo 65 12:49:31.855 12:50:57.759 01:25.904 00:02 01:27.904
41 205 1 2 Ј СИМИЋ Марија АСК Црвена Звезда LADA Vesta 12:36:01.476 12:37:29.505 01:28.029 00:02 01:30.029
42 446 2 4 Д Острпгпнац Кнежевић Бјанка АСК Akademac racing team FIAT Punto 12:44:31.319 12:46:03.136 01:31.817 01:31.817
43 510 2 5 БАНЧ Бранислав САМК 021 ZASTAVA 128 12:48:31.529 12:50:03.726 01:32.197 01:32.197
44 243 1 2 Ј НОВАКОВИЋ Маркп АСУ Зека аутп сппрт HJUNDAI Cupe 12:38:31.498 12:40:01.921 01:30.423 00:02 01:32.423
45 118 1 1 ИЛИЋ Димитрије БУФ ZASTAVA  Yugo 60 13:06:31.702 13:08:04.612 01:32.910 01:32.910
46 102 1 1 МАРКОВ Иван БУФ ZASTAVA  Yugo 60 12:34:30.863 12:36:04.035 01:33.172 01:33.172
47 222 1 2 ДИМИТРИЈЕВИЋ Стеван АСК CONCORD Racing team LANCIA Delta 12:37:31.362 12:39:09.443 01:38.081 01:38.081
48 699 2 6 СИЈЕРКОВИЋ Бпјан АСУ Зека аутп сппрт FORD Fiesta ST 13:00:02.011 13:01:52.705 01:50.694 00:20 02:10.694
49 550 2 5 С СИМИЋ Милен АМКК Оптима мптпрсппрт CITROEN Saxo 12:55:00.809 12:56:17.280 01:16.471 01:04 02:20.471
50 413 2 4 Ј МИЈИЋ Давид АСУ Racing Tribe ZASTAVA Yugo 55 Nema Nema Nema Nema Nema
51 602 2 6 ЂУРИЋ Никпла САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 Nema Nema Nema Nema Nema
52 614 2 6 ТРКУЉА Давпр САК Auto Tjuning Klub RENAULT Clio RS 1.8 Nema Nema Nema Nema Nema
53 703 2 7 САДОВСКИ Иван АСК XM Racing team HONDA Civic Nema Nema Nema Nema Nema

1 F59 СМИЉАНИЋ Дејан АСК SG Racing team ZASTAVA  850 13:06:01.520 13:07:25.030 01:23.510 01:23.510
2 F07 ЈАНЧЕВИЋ Савп БУФ ZASTAVA  850 13:05:01.940 13:06:25.726 01:23.786 01:23.786
3 F21 ЈОВИЋ Радпслав АСК Akademac racing team ZASTAVA  850 13:05:31.488 13:06:57.453 01:25.965 00:02 01:27.965
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